[bookmark: _GoBack]PROJETO DE LEI Nº 080 / 2023

Altera a Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, que declara de utilidade pública a Associação de Apoio e Integração a Comunidade – ASSAIC.

Art. 1º A Ementa da Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Declara de utilidade pública o Instituto Mudança de Vida - IMV.”

Art. 2º O art. 1º da Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica declarado de utilidade pública, o Instituto Mudança de Vida - IMV, associação de natureza privada, inscrita no CNPJ sob o número 15.550.315/0001-80, com sede na Rua Serra do Maracatu, nº 45 - bairro Jardim Rosemary, Itapevi - SP.”

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de maio de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

JUSTIFICATIVA

A presente tem o intuito de promover adequações no texto normativo, considerando que a pessoa jurídica em questão passou por atualização em sua razão social.
Pelo exposto, solicita-se aos pares a aprovação do presente.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de maio de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente
image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi